
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rokytnice v Orlických horách
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4/2019 Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách

konané dne 21. 1. 2019 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 18:00 hod.

ZM/4/1a/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje Jaroslava Ungera, Mgr. Pavla
Janečka  a  Mgr.  Vlastu  Gallovou  předkladateli  návrhu  usnesení,  ověřovateli  zápisu  a
ověřovateli usnesení.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/1b/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  Magdalénu  Musilovou
zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/2/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje navržený program veřejného
zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/3/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  zprávu  o  plnění
usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/4/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o hospodaření
města 12/2018.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/5/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.
30/2018, které je přílohou zápisu.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/6a/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje odkoupení spoluvlastnického
podílu ideální 1/2 z celku pozemku p.č. 812, trvalý porost, v obci a katastrálním území
Rokytnice v Orlických horách od pana ***, bytem ***, Rokytnice v Orlických horách za kupní
cenu ve výši 1.179.750 Kč.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/6b/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  Smlouvy  o  právu
provést  stavbu  a  smlouvu  o  uzavření  budoucí  směnné  smlouvy  s  paní  ***,  bytem ***,
Rokytnice v Orlických horách a s panem ***, týkající se realizace Územní studie Rokytnice v
Orlických horách, lokalita Z2, kterou:
1. se paní *** a pan *** zavazují v budoucnu převést do vlastnictví Města oba spoluvlastnické
podíly id. ½ z celku části pozemku parc.č. 811/27 v obci a k.ú. Rokytnice v O.h. v rozsahu dle
Přílohy č. 1 smlouvy,
2. město proti tomu převede do vlastnictví paní *** a pana *** části pozemků parc.č. 811/64
ovocný sad, parc.  č.  811/65 ovocný sad a celý parc.  č.  811/47 ostatní  plocha v obci  a
katastrálním území Rokytnice v Orlických horách a to v rozsahu dle Přílohy č. 1 smlouvy
označené jako část stavebního pozemku č. 1.14 a stavební pozemky č. 1. 08 a č.1.09.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/7a/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o činnosti FV.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ZM/4/7b/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí Zprávu o činnosti KV.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/8a/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o vyřazení
města Rokytnice v Orlických horách z dotačního programu na demolici objetku ubytovny
mužstva vojáků z povolání v Kasárnách s tím, že město může podat novou žádost.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/4/8b/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách ukládá podat novou žádost na demolici
budov  v  areálu  kasáren  do  dotačního  programu MMR na  demolice  objektů  v  sociálně
vyloučených lokalitách.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 2019-03-31 dle podmínek dotačního programu

ZM/4/9/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  přijetí  úvěru  od  České
spořitelny  a.s.,  ve  výši  12,3  mil.  Kč  dle  úvěrové  nabídky  ze  dne  14.01.2019  na
předfinancování a spolufinancování realizace části projektu "Tajemství vojenského podzemí",
kde je město investorem a který je spolufinancován z prostředků EU, resp. OP Interreg V-A
Česká republika - Polsko.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

Petr Hudousek
starosta města

Předsedající: Petr Hudousek, Petr Mareš
Ověřovatelé: Jaroslav Unger, Mgr. Pavel Janeček, Bc. Vlasta Gallová
Číslo jednací: MEUROK/52/2019/Mus (Spis. znak: 101.2.1 - A/10)


